СОВЕТ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2012 года                  № 117               ст. Григорьевская

О внесении изменений в решение Совета Григорьевского сельского поселения Северского района от 30.11.2011года № 99  « О земельном налоге»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. М 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации главой 31 ст.387 НК Совет Григорьевского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в решение Совета Григорьевского сельского поселения Северского района от 30.11.2011г № 117 «0 земельном налоге»

2. Подпункт 2.1 пункта 2 изложить в следующей редакции:

органы местного самоуправления, а также учреждения культуры, финансирование которых осуществляется за счет средств бюджета Григорьевского сельского поселения Северского района.
3. Настоящее решение вступает в силу через месяц со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2012г.

Глава
Григорьевского сельского поселения

Северского района
В.Я.Карпенко